

## 平成22年2月期 第1四半期決算短信

平成21年6月30日

上場会社名 株式会社 サークルKサンクス  
 コード番号 3337 URL <http://www.circleksunkus.jp>  
 代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 中村 元彦  
 問合せ先責任者 (役職名) 取締役経理財務本部長 (氏名) 山口 利隆  
 四半期報告書提出予定日 平成21年7月13日  
 配当支払開始予定日 —

上場取引所 東 名

TEL 03-6220-9005

(百万円未満切捨て)

## 1. 平成22年2月期第1四半期の連結業績(平成21年3月1日～平成21年5月31日)

## (1) 連結経営成績(累計)

(%表示は対前年同四半期増減率)

	営業総収入		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
22年2月期第1四半期	50,228	—	4,239	—	4,210	—	538	—
21年2月期第1四半期	50,704	0.5	4,780	△3.0	4,748	3.7	974	△11.0

	1株当たり四半期純利益	潜在株式調整後1株当たり四半期純利益
	円 銭	円 銭
22年2月期第1四半期	6.43	—
21年2月期第1四半期	11.64	—

(参考) チェーン全店売上高

22年2月期第1四半期 229,255百万円(前年同四半期増減率 3.6%) 21年2月期第1四半期 221,370百万円(前年同四半期増減率 △2.0%)

## (2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
22年2月期第1四半期	245,360	129,509	52.8	1,546.30
21年2月期	222,305	130,656	58.8	1,559.97

(参考) 自己資本 22年2月期第1四半期 129,509百万円 21年2月期 130,656百万円

## 2. 配当の状況

(基準日)	1株当たり配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	年間
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
21年2月期	—	20.00	—	20.00	40.00
22年2月期	—	—	—	—	—
22年2月期(予想)	—	20.00	—	20.00	40.00

(注) 配当予想の当四半期における修正の有無 無

## 3. 平成22年2月期の連結業績予想(平成21年3月1日～平成22年2月28日)

(%表示は通期は対前期、第2四半期連結累計期間は対前年同四半期増減率)

	営業総収入		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期連結累計期間	108,250	—	11,590	—	11,010	—	4,570	—	54.56
通期	212,120	△0.6	20,470	△11.0	19,200	△14.9	9,100	△3.6	108.65

(注) 連結業績予想数値の当四半期における修正の有無 無

4. その他

(1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動) 無

(2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用 有

(注)詳細は4ページ【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください

(3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更(四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更に記載されるもの)

① 会計基準等の改正に伴う変更 有

② ①以外の変更 有

(注)詳細は4ページ【定性的情報・財務諸表等】4. その他をご覧ください

(4) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む) 22年2月期第1四半期 86,183,226株 21年2月期 86,183,226株

② 期末自己株式数 22年2月期第1四半期 2,428,397株 21年2月期 2,427,385株

③ 期中平均株式数(四半期連結累計期間) 22年2月期第1四半期 83,755,249株 21年2月期第1四半期 83,757,498株

※業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

(四半期会計基準の適用について)

当連結会計年度より「四半期財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第12号)及び「四半期財務諸表に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第14号)を適用しております。また、「四半期連結財務諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成しております。

(将来に関する記述等についてのご注意)

上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。実際の実績等は、業績の変化等により、上記予想数値と異なる場合があります。

【定性的情報・財務諸表等】

1. 連結経営成績に関する定性的情報

当第1四半期における日本経済は、企業収益低迷に伴う雇用調整や人件費抑制の動きが家計に波及し、個人消費は低迷を続けました。消費者は生活防衛意識を高め、「低価格志向」を一層強めております。

このような状況の中で、当第1四半期の営業総収入は、加盟店からの収入が増加したものの自営店売上高の減少により前年同期比0.9%減の502億2千8百万円となりました。営業利益は、減価償却費などの販売費及び一般管理費の増加により前年同期比11.3%減の42億3千9百万円となり、経常利益は前年同期比11.3%減の42億1千万円となりました。また、四半期純利益は、減損損失などの特別損失を30億1千6百万円計上したことなどにより前年同期比44.7%減の5億3千8百万円となりました。

事業の種類別セグメントの概況は次の通りであります。

《コンビニエンスストア事業》

当第1四半期においては、昨年5月からのt a s p o(タスポ)カード対応の成人識別たばこ自動販売機導入によるたばこの売上増加が続いたものの、米飯を中心とした主力のファーストフード商品は、景気悪化による消費不振などの影響により低迷いたしました。第1四半期累計の既存店売上高(単体ベース)は前年同期比2.2%増となり、これらの結果、コンビニエンスストア事業におけるチェーン全店売上高は前年同期比3.6%増の2,292億5千5百万円となりました。

< サークルKサンクス売上高前年比増減 月次推移 >

(単位：%)

	3月	4月	5月	3ヶ月累計
既存店	+3.0	+3.1	+0.4	+2.2
全店	+4.1	+4.1	+1.5	+3.2

※上記の数値は、連結子会社を除く単体ベースです。

商品面では、当社の看板ブランドであるパスタ「r u b e t t a」や「C h e r i e D o l c e」が好調を継続したほか、立地対応型品揃えとしてフライヤーの展開を進めカウンターフーズ商品の強化を図りました。3月にはユニグループ共同開発の価値訴求型PB(自主企画)商品「+K A C H I A L(カチアル)」の立ち上げとともに、低価格PB商品「e - p r i c e」の導入も拡大いたしました。また、お客様の低価格志向への対応として、450~500円価値の弁当を380円のお買得価格でご提供する「元気応援弁当」を4月より販売し、米飯の発注・販売増加を目指しました。地域商品強化策としては、地産地消企画「M O Tプロジェクト」の展開地域を、中京や瀬戸内地区などにも拡大し取り組みを強化いたしました。さらに、地域農産品を活用した地産地消の推進や観光・環境・災害対策など広範な分野での連携・協力を図り、静岡、鹿児島、愛媛、愛知、秋田の各県と包括協定を締結しております。

サービス面では、店頭マルチメディア端末「カルワズステーション」において、スポーツ振興くじt o t oの取り扱いを開始いたしました。また、当社オリジナルのATMサービス「B a n k T i m e」については、5月より新たに石川県での設置を開始いたしました。

(商品別の売上状況については、13ページ「コンビニエンスストア事業に係る商品別売上高」をご参照下さい)

店舗開発面では、店舗の採算性を最優先とした店舗開発に継続的に取り組み、当第1四半期においては51店舗出店し61店舗閉店した結果、期末店舗数は5,253店舗となりました。なお、非連結のエリアフランチャイザーを含む当社グループの合計店舗数は6,222店舗となりました。

(期末店舗数の明細については、14ページ「コンビニエンスストア事業に係る店舗数」をご参照下さい)

《その他の事業》

その他事業といたしまして、株式会社ゼロネットワークスにおいて、ATM運用業務の受託事業を展開しております。当第1四半期における株式会社ゼロネットワークスの営業総収入は、前年同期比3.7%増の13億8千5百万円となりました。なお、当第1四半期末時点における「ゼロバンク」ATM設置台数は2,537台、「B a n k T i m e」ATM設置台数は952台となっております。

なお、文中の前年同期比につきましては、参考として掲載しております。

## 2. 連結財政状態に関する定性的情報

### 財政状態の変動状況

#### （資産）

流動資産は、未収入金の増加などにより、前連結会計年度末に比べて22.7%増加し、1,133億1百万円となりました。

固定資産は、「リース取引に関する会計基準」の適用に伴うリース資産の増加などにより、前連結会計年度末に比べて1.6%増加し、1,320億5千9百万円となりました。

この結果、総資産は、前連結会計年度末に比べて10.4%増加し、2,453億6千万円となりました。

#### （負債）

流動負債は、預り金の増加などにより、前連結会計年度末に比べて27.0%増加し、979億1千9百万円となりました。

固定負債は、「リース取引に関する会計基準」の適用に伴うリース債務の増加などにより、前連結会計年度末に比べて23.2%増加し、179億3千1百万円となりました。

この結果、負債合計は、前連結会計年度末に比べて26.4%増加し、1,158億5千万円となりました。

#### （純資産）

純資産合計は、前連結会計年度末に比べて0.9%減少し、1,295億9百万円となりました。

## 3. 連結業績予想に関する定性的情報

平成21年4月9日発表の第2四半期連結累計期間および通期の業績予想に変更はありません。

## 4. その他

### (1) 期中における重要な子会社の異動(連結範囲の変更を伴う特定子会社の異動)

該当事項はありません。

### (2) 簡便な会計処理及び四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用

#### ①簡便な会計処理

##### ・固定資産の減価償却費の算定方法

定率法を使用している資産については、連結会計年度に係る減価償却費の額を期間按分して算定する方法によっております。

##### ・法人税等並びに繰延税金資産及び繰延税金負債の算定方法

法人税等の納付税額の算定に関しては、加味する加減算項目や税額控除項目を重要なものに限定する方法によっております。

繰延税金資産の回収可能性の判断に関しては、前連結会計年度末以降に経営環境等、かつ、一時差異等の発生状況に著しい変化がないと認められるので、前連結会計年度において使用した将来の業績予測を利用する方法によっております。

#### ②四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理

該当事項はありません。

### (3) 四半期連結財務諸表作成に係る会計処理の原則・手続、表示方法等の変更

#### ①四半期財務諸表に関する会計基準等の適用

当連結会計年度より「四半期財務諸表に関する会計基準」（企業会計基準第12号）および「四半期財務諸表に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準適用指針第14号）を適用しております。また、「四半期連結財務諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成しております。

#### ②リース取引に関する会計基準等の適用

所有権移転外ファイナンス・リース取引については、従来、賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理によっておりましたが、「リース取引に関する会計基準」（企業会計基準委員会 平成5年6月17日 最終改正平成19年3月30日 企業会計基準第13号）および「リース取引に関する会計基準の適用指針」（企業会計基準委員会 平成6年1月18日 最終改正平成19年3月30日 企業会計基準適用指針第16号）が、平成20年4月1日以後開始する連結会計年度に係る四半期連結財務諸表から適用できるようになったことに伴い、当第1四半期連結会計期間からこれらの会計基準等を適用し、通常の売買取引に係る会計処理によっております。

また、所有権移転外ファイナンス・リース取引に係るリース資産の減価償却の方法については、リース期間を耐用年数とし、残存価額を零とする定額法を採用しております。

なお、リース取引開始日が適用初年度開始前の所有権移転外ファイナンス・リース取引については、通常の賃貸借取引に係る方法に準じた会計処理を引き続き採用しております。

これにより営業利益が9百万円増加し、経常利益および税金等調整前四半期純利益は8百万円減少しております。

③棚卸資産の評価に関する会計基準の適用

「棚卸資産の評価に関する会計基準」(企業会計基準委員会 平成18年7月5日 企業会計基準第9号)を当第1四半期連結会計期間から適用し、評価基準については、原価法から原価法(収益性の低下による簿価切下げの方法)に変更しております。

この結果、従来の方法によった場合に比べて、営業総利益および営業利益、経常利益、税金等調整前四半期純利益が9千8百万円それぞれ減少しております。

5. 【四半期連結財務諸表】

(1) 【四半期連結貸借対照表】

(単位：百万円)

	当第1四半期連結会計期間末 (平成21年5月31日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年2月28日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	74,779	51,993
加盟店貸勘定	2,959	3,542
有価証券	12,023	17,023
たな卸資産	2,338	2,494
繰延税金資産	1,282	1,288
未収入金	11,080	7,575
その他	9,040	8,760
貸倒引当金	△203	△351
流動資産合計	113,301	92,328
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物(純額)	33,874	35,263
工具、器具及び備品(純額)	4,674	4,989
土地	8,528	8,504
リース資産(純額)	4,438	—
その他(純額)	503	815
有形固定資産合計	52,018	49,572
無形固定資産		
ソフトウェア	8,644	7,593
ソフトウェア仮勘定	276	1,222
その他	3,254	3,272
無形固定資産合計	12,175	12,088
投資その他の資産		
投資有価証券	4,773	4,949
繰延税金資産	3,976	3,275
差入保証金	51,945	52,935
その他	8,665	8,636
貸倒引当金	△1,495	△1,481
投資その他の資産合計	67,865	68,315
固定資産合計	132,059	129,976
資産合計	245,360	222,305

(単位:百万円)

	当第1四半期連結会計期間末 (平成21年5月31日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年2月28日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
買掛金	38,746	34,281
加盟店借勘定	2,791	2,038
未払金	5,608	8,129
未払法人税等	1,490	4,474
預り金	44,427	24,930
賞与引当金	1,555	826
その他	3,299	2,411
流動負債合計	97,919	77,091
固定負債		
リース債務	3,155	—
退職給付引当金	365	374
長期預り保証金	10,921	10,978
長期リース資産減損勘定	1,149	818
その他	2,339	2,386
固定負債合計	17,931	14,556
負債合計	115,850	91,648
<b>純資産の部</b>		
株主資本		
資本金	8,380	8,380
資本剰余金	36,093	36,093
利益剰余金	89,582	90,721
自己株式	△5,029	△5,028
株主資本合計	129,026	130,166
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	483	489
評価・換算差額等合計	483	489
純資産合計	129,509	130,656
負債純資産合計	245,360	222,305

(2) 【四半期連結損益計算書】  
【第1四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	当第1四半期連結累計期間 (自平成21年3月1日 至平成21年5月31日)
営業収入	
加盟店からの収入	25,261
その他の営業収入	2,995
営業収入合計	28,256
売上高	21,971
営業総収入合計	50,228
売上原価	17,027
営業総利益	33,200
販売費及び一般管理費	
従業員給料及び賞与	3,705
賞与引当金繰入額	729
退職給付引当金繰入額	241
賃借料	12,548
減価償却費	2,278
その他	9,457
販売費及び一般管理費合計	28,960
営業利益	4,239
営業外収益	
受取利息	140
受取配当金	64
受取補償金	48
持分法による投資利益	28
その他	31
営業外収益合計	314
営業外費用	
支払利息	31
解約損害金	299
その他	12
営業外費用合計	343
経常利益	4,210
特別利益	
固定資産売却益	10
貸倒引当金戻入額	94
特別利益合計	104
特別損失	
固定資産処分損	34
減損損失	2,953
その他	28
特別損失合計	3,016
税金等調整前四半期純利益	1,298
法人税、住民税及び事業税	1,455
法人税等調整額	△696
法人税等合計	759
四半期純利益	538



当連結会計年度より「四半期財務諸表に関する会計基準」(企業会計基準第12号)及び「四半期財務諸表に関する会計基準の適用指針」(企業会計基準適用指針第14号)を適用しております。また、「四半期連結財務諸表規則」に従い四半期連結財務諸表を作成しております。

(3) 継続企業の前提に関する注記

該当事項はありません。

(4) セグメント情報

当第1四半期連結累計期間(自平成21年3月1日至平成21年5月31日)

【事業の種類別セグメント情報】

全セグメントの営業総収入の合計、営業利益の合計額に占めるコンビニエンスストア事業の割合が、いずれも90%を超えるため、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

【所在地別セグメント情報】

在外連結子会社および在外支店がないため記載しておりません。

【海外売上高】

海外売上高がないため記載しておりません。

(5) 株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記

該当事項はありません。

「参考資料」

(1) (要約) 前年同四半期連結損益計算書

(単位:百万円)

区分	前第1四半期連結会計期間 (自平成20年3月1日 至平成20年5月31日)	
	金額(百万円)	
I 営業収入		
1 加盟店からの収入 (コンビニエンスストア事業に係る加盟店からの収入の対象となる加盟店売上高(非連結のエリアフランチャイザーを除く)は次のとおりであります。 前第1四半期 199,811百万円  また自営店売上高との合計額(非連結のエリアフランチャイザーを除く)は次のとおりであります。 前第1四半期 221,370百万円	24,987	
2 その他の営業収入	2,980	27,968
II 売上高	( 22,735)	22,735
営業総収入合計		50,704
III 売上原価	( 17,355)	17,355
売上総利益	( 5,380)	
営業総利益		33,348
IV 販売費及び一般管理費		28,568
営業利益		4,780
V 営業外収益		317
VI 営業外費用		349
経常利益		4,748
VII 特別利益		12
VIII 特別損失		2,782
税金等調整前四半期純利益		1,978
法人税、住民税及び事業税	1,624	
法人税等調整額	△ 584	1,039
少数株主利益(△:損失)		△ 36
四半期純利益		974

(2) セグメント情報

前第1四半期連結累計期間(自平成20年3月1日至平成20年5月31日)

【事業の種類別セグメント情報】

全セグメントの営業総収入の合計、営業利益の合計額に占めるコンビニエンスストア事業の割合が、いずれも90%を超えるため、事業の種類別セグメント情報の記載を省略しております。

【所在地別セグメント情報】

在外連結子会社および在外支店がないため記載しておりません。

【海外売上高】

海外売上高がないため記載しておりません。

6. その他の情報

(1) 事業の種類別セグメントごとの営業総収入

事業の種類別 セグメントの名称	前第1四半期連結累計期間 (自平成20年3月1日 至平成20年5月31日)			当第1四半期連結累計期間 (自平成21年3月1日 至平成21年5月31日)			前連結会計年度 (自平成20年3月1日 至平成21年2月28日)		
	金額	構成比	前年 同期比	金額	構成比	前年 同期比	金額	構成比	前期比
	百万円	%	%	百万円	%	%	百万円	%	%
コンビニエンスストア事業	49,526	97.7	100.3	48,910	97.4	98.8	208,504	97.7	103.3
加盟店からの収入	24,987	49.3	98.4	25,261	50.3	101.1	103,818	48.6	102.4
その他の営業収入	2,980	5.9	97.5	2,995	6.0	100.5	11,943	5.6	95.5
売上高(自営店)	21,558	42.5	103.1	20,653	41.1	95.8	92,742	43.5	105.4
その他事業	1,336	2.6	119.1	1,385	2.7	103.7	5,382	2.5	112.7
消去	△ 158	△ 0.3	—	△ 67	△ 0.1	—	△ 488	△ 0.2	—
計	50,704	100.0	100.5	50,228	100.0	99.1	213,398	100.0	103.4

(注) 1 事業区分の方法は、グループ各社の事業内容を基準として区分しております。

2 各事業区分の主な内容

    コンビニエンスストア事業……フランチャイズ方式によるコンビニエンスストア「サークルK」または「サンクス」のチェーン展開およびエリアフランチャイズ方式によるチェーン展開、および「99イチバ」の店舗運営。

    その他事業……ATM運用業務の受託業務。

3 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(2) コンビニエンスストア事業に係る商品別売上高

商品別	前第1四半期連結累計期間 (自平成20年3月1日 至平成20年5月31日)			当第1四半期連結累計期間 (自平成21年3月1日 至平成21年5月31日)			前連結会計年度 (自平成20年3月1日 至平成21年2月28日)		
	金額	構成比	前年 同期比	金額	構成比	前年 同期比	金額	構成比	前期比
	百万円	%	%	百万円	%	%	百万円	%	%
〈㈱サークルKサンクス〉									
ファースト・フード	39,629	18.9	94.4	36,827	17.0	92.9	162,458	18.2	96.8
生鮮食品	28,626	13.6	99.7	28,334	13.1	99.0	114,387	12.8	100.0
加工食品	65,231	31.0	96.1	64,326	29.7	98.6	263,481	29.6	98.0
食品小計	133,487	63.5	96.3	129,488	59.8	97.0	540,327	60.6	98.0
非食品	64,913	30.9	99.8	74,901	34.6	115.4	302,655	34.0	116.8
サービス	11,676	5.6	97.3	12,356	5.6	105.8	47,873	5.4	96.1
計	210,077	100.0	97.4	216,746	100.0	103.2	890,856	100.0	103.6
〈エリアフランチャイザー 他〉									
ファースト・フード	1,960	17.3	99.0	1,951	15.6	99.5	8,229	16.7	93.6
生鮮食品	1,759	15.6	133.8	1,968	15.7	111.9	7,588	15.4	144.3
加工食品	3,748	33.2	113.3	4,082	32.6	108.9	15,877	32.1	113.6
食品小計	7,468	66.1	113.1	8,002	63.9	107.2	31,695	64.2	113.1
非食品	3,430	30.4	109.7	4,098	32.8	119.5	15,918	32.2	126.3
サービス	393	3.5	97.8	408	3.3	103.6	1,762	3.6	100.6
計	11,293	100.0	111.4	12,509	100.0	110.8	49,375	100.0	116.5
合計	221,370	—	98.0	229,255	—	103.6	940,232	—	104.2

- (注) 1 数量は品目が多岐にわたり、表示することが困難かつ適切でないため記載を省略しております。  
 2 「エリアフランチャイザー 他」の項目には非連結のエリアフランチャイザーは含まれておりません。  
 なお、㈱99イチバの商品別売上高を含めております。  
 3 上記の金額には、消費税等は含まれておりません。

(3) コンビニエンスストア事業に係る店舗数

(単位：店)

地域別	チェーン全店店舗数			
	(平成20年5月31日現在)	(平成21年5月31日現在)	比較増減	(平成21年2月28日現在)
<㈱サークルKサンクス>				
北海道	205	198	△ 7	203
青森県	111	107	△ 4	108
岩手県	93	89	△ 4	90
秋田県	106	107	1	106
宮城県	115	115	—	114
山形県	56	51	△ 5	52
福島県	20	22	2	22
茨城県	46	49	3	49
群馬県	9	11	2	11
千葉県	133	133	—	132
埼玉県	32	32	—	32
東京都	566	569	3	571
神奈川県	328	331	3	330
新潟県	85	91	6	91
富山県	69	70	1	70
石川県	105	104	△ 1	103
福井県	43	46	3	46
長野県	120	124	4	123
岐阜県	248	246	△ 2	245
静岡県	284	281	△ 3	283
愛知県	959	962	3	965
三重県	217	219	2	217
滋賀県	49	50	1	50
京都府	104	102	△ 2	102
大阪府	417	404	△ 13	408
兵庫県	173	173	—	174
奈良県	47	47	—	47
和歌山県	20	20	—	20
岡山県	132	132	—	132
広島県	42	44	2	43
計	4,934	4,929	△ 5	4,939

(単位:店)

地域別	チェーン全店店舗数			
	(平成20年5月31日現在)	(平成21年5月31日現在)	比較増減	(平成21年2月28日現在)
<エリアフランチャイザー他>				
サークルケイ四国㈱	150	152	2	152
サンクス青森㈱	63	64	1	64
サンクス西埼玉㈱	73	81	8	80
サンクス東埼玉㈱	64	68	4	67
サンクス東海㈱	101	104	3	103
サンクス京阪奈㈱	100	99	△ 1	99
サンクス西四国㈱	83	82	△ 1	83
㈱サンクスアンド アソシエイツ東四国	135	134	△ 1	134
㈱サンクス・ホクリア	89	96	7	93
㈱サンクスアンド アソシエイツ富山	82	78	△ 4	78
㈱サンクス北関東	34	36	2	36
南九州サンクス㈱	97	104	7	103
㈱シー・ヴィ・エス・ バイエリア	133	134	1	135
㈱99イチバ	58	61	3	61
計	1,262	1,293	31	1,288
サークルKサンクス グループ合計	6,196	6,222	26	6,227